
Smlouva o externí spolupráci

Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 

Zastoupený Mgr. Lucií Vísnerovou, ředitelkou 

IČO: 75007746 

dále jen Domov 

 

Ing. Zdeněk Beneš 

se sídlem Hřímalého 962/23, 301 00 Plzeň 

IČO: 88183629  

dále jen Dodavatel 

 

Předmět smlouvy a vyplývající povinnosti 
Předmětem smlouvy je externí spolupráce na: 

 Vyúčtování telefonních hovorů obyvatel – každý měsíc (XXX Kč/hod., do 10. dne v 

měsíci) 

 Správa webu – úpravy, noví uživatelé - práva apod. dle požadavků, správa FTP 

serveru (filmy); XXX Kč/hod. 

 Složitější úpravy v HTML kódu – př. videa, vizualizace - úprava apod. XXX Kč/hod., 

standardní úpravy a správa webu obsahově XXX Kč/hod. 

 Výroční zprávy + vizualizace výročních zpráv – ročně (kombinace obou sazeb – 

úprava textu, formátování, úprava šablony apod. = XXX Kč/hod., grafy, data, 

vizualizace apod. XXX Kč/hod.) 

 Časopis – elektronická podoba a vizualizace na web a úprava kódu  – 2x do roka 

(XXX Kč/hod.) 

 Další práce podle předem zadaných požadavků 

Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá od 1.1.2019 do 31.12.2019. Smlouvu je možné vypovědět bez udání 

důvodu písemnou formou s výpovědní dobou, která činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě podstatného porušení závazků 

vyplývajících ze smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá strana oprávněna od 

smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé straně. 

Platební podmínky 
Dodavatel fakturuje ve dvou sazbách: 

XXX Kč /hod 

XXX Kč/hod 



Sazby za jednotlivé úkoly jsou vymezené v předmětu smlouvy, další požadavky se 

specifikují v objednávce. Platební podmínky a návrhy řešení jednotlivých úkolů je dodavatel 

povinen předkládat před započetím jednotlivých úkolů. 

K cenám bude připočteno DPH dle aktuální sazby. 

Ostatní 
Zpracovatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s pravidly BOZP a PO, těmto 

pravidlům rozumí a bude se těmito pravidly řídit. 

 

 

Ve Kdyni 28.1.2019 

 

 

 

Ing. Zdeněk Beneš       Mgr. Lucie Vísnerová 


